
Ranč Orel

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena za apartmán pro dvě osoby 2 190,- až 2 490,-Kč/apartmán/noc

Cena pro jednu osobu 1300,- Kč/apartmán/noc

Přistýlka 650,- Kč/osoba/noc

Cena za apartmánový domek pro dvě osoby 2 690,-Kč

Cena pro jednu osobu 1300,-Kč/noc

Vánoce a Silvestr apartmán i apartmánový domek 1 500,-osoba /noc

přistýlka 350,-/ osoba /noc

Letní sezona - ceny

Cena za apartmán pro dvě osoby 2 190,- až 2 490,-Kč/apartmán/noc

Cena pro jednu osobu 1300,- Kč/apartmán/noc

Přistýlka 650,- Kč/osoba/noc

Cena za apartmánový domek pro dvě osoby 2 690,-Kč

Cena pro jednu osobu 1300,-Kč/noc

Cena v chatce 550,- Kč/osoba/noc

Další informace:

Poplatek za vašeho věrného psa 200,- Kč

Stravování

Snídaně 170,- Kč/osoba/noc

(snídaně probíhají od 8.00 – 10.00)

děti do 12 let 110,-/noc


